СОВЕТ
СТАРОТЯБЕРДИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

ИСКЕ ТӘРБИТ АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ КАРАР

20 сентября 2016 года с. Старое Тябердино № 1  1

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА БЛАГОУСТРОЙСТВА И СОДЕРЖАНИЯ
ТЕРРИТОРИЙ СТАРОТЯБЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Уставом Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального
района Республики Татарстан, с целью пресечения нарушений при использовании
водоохранных зон водных объектов,Совет Старотябердинского сельского
поселения

1. Внести в Правила благоустройства и содержания территорий
Старотябердинского сельского поселения, утвержденное решением Совета
Старотябердинского сельского поселения № 10 от 20.03.2013 года следующее
изменение:

в статью 2 добавить пункт 2.27.1 следующего содержания:
«2.27.1. Запрещается движение и стоянка автотранспортных средств в местах

отдыха, массового пребывания людей, пляжах, скверах.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

РЕШИЛ:

Глава Старотябердинского сельскогс
поселения Кайбицкого муниципальн
района РТ: Г.Тимофеев